★信息快车
（9月 12日）

（二三版中缝）

★信息快车
（9月 12日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 吴翰锜

公 告
韩城检民公告〔2025〕2号

本院在履行职责中发现，张武斌、张建斌等人因非法

采矿行为可能损害国家利益和社会公共利益。张建斌

（公民身份号码：61210219******1953）、张武斌（公民身

份号码：61210219******1912）。现根据《中华人民共和

国民事诉讼法》第五十八条第二款、《人民检察院公益诉

讼办案规则》第九十一条的规定发出公告，请法律规定的

机关和有关组织，在本公告发出三十日内提起诉讼（启动

生态环境损害赔偿程序），并将提起诉讼（启动生态环境

损害赔偿程序）情况书面告知本院。邮寄地址：陕西省韩

城市太史大街东段，韩城市人民检察院，联系电话：

0913-5190665。特此公告。

陕西省韩城市人民检察院

2025年9月12日

贺兰 9 月 3 日上午，宁

夏回族自治区贺兰县检察院组
织全体人员集中观看纪念中国
人民抗日战争暨世界反法西斯
战争胜利 80周年大会直播。大家
纷纷表示，将进一步增强责任感
和使命感，以更高的标准、更严
的要求履行法律监督职责，把对
国家和人民的热爱转化为履行
检察职能的强大动力。

（李韵杨）

山阳 陕西省山阳县检

察院近日召开全面从严治党工
作专题会，回顾今年以来该院
全面从严管党治检主体责任落
实情况，指出存在的不足，明确
落细落实主体责任、强化司法
办案廉政风险防控、认真落实

“三个规定”、自觉接受监督等
工作要求，推动全面从严管党
治检向纵深发展。

（杨钊）

宿松 安徽省宿松县检

察院近日召开安庆市委巡察整
改工作推进会。会议指出，要聚
焦问题整改，以高效的工作举措
不断推进巡察整改工作提质增
效，以实实在在的整改效果推动
检察工作再上新台阶。

（高克勇）

肇庆高要 广东省肇

庆市高要区检察院近日召开深
入贯彻中央八项规定精神学习
教 育 警 示 会 暨 第 三 季 度 思 政
课，组织干警集中观看警示教
育片，并以“推进文化强检、助
力检察队伍建设”为题开展思
政教育，进一步增强检察人员
的履职能力和纪律意识。

（李军霞）

临西 河北省临西县检

察 院 近 日 制 定 出 台“ 党 组 领
学、支部促学、青年研学、党员
自 学 常 态 化 理 论 学 习 机 制 ”。
该 机 制 通 过 发 挥 党 组 头 雁 效
应 ，推 动 各 支 部 严 格 落 实“ 三
会 一 课 ”制 度 。依 托 青 年 理 论
学习小组专题研学，促进全体
党员深化理论学习。

（马士江 张猛）

铁力 9 月 3 日上午，黑

龙江省铁力市检察院组织干警
集中观看纪念中国人民抗日战
争暨世界反法西斯战争胜利 80
周年大会直播。随后，干警开展
座 谈 ，通 过 回 顾 历 史 、体 验 当
下、展望未来，更加珍惜今天祖
国的强大和幸福生活。干警们
纷纷表示愿以热血和青春谱写
检察事业辉煌新篇章。

（刘佳慧 鹤春）

本栏邮箱 xfzk_zf@163.com
编辑 牛旭东

公 告
范来刚：我会受理的申请人山东极构建筑工程有限

公司与你方之间的仲裁纠纷一案，案号为〔2025〕泰仲字

第 1222号，本案适用简易程序。现向你公告送达举证答

辩通知书、仲裁申请书副本、仲裁规则、仲裁员名册、选定

仲裁员书。自公告之日起经 30日视为送达。公告期满

之日起 10日内提交答辩书、证据材料、选定仲裁员书，逾

期由本会主任指定仲裁员，组成仲裁庭，审理该案。组庭

后 5日内到本会领取组庭、出庭通知书，第 12日 9时（节

假日顺延）在本会仲裁庭开庭。逾期将依法缺席审理并

裁决。开庭后 30个工作日内到本会领取裁决书，逾期视

为送达。 泰安仲裁委员会

陈展展、张晴晴：本院受理的〔2025〕陕 0303 执异 39

号异议人（原案申请执行人）敬兴成与原案被执行人陈展

展、第三人张晴晴买卖合同纠纷追加被执行人执行异议

一案，现已审查终结。现依法向你公告送达〔2025〕陕

0303执异39号执行裁定书，限你自公告之日起30日内来

本院西关法庭领取上述法律文书，逾期视为送达。如不

服本裁定，可在公告期满之日起 15日内向本院提起执行

异议之诉，逾期本裁定即发生法律效力。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

张勇：本院受理原告吴绍营诉被告张勇追偿权纠纷

一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举

证通知书、开庭传票。自公告之日起经 30日视为送达。

提出答辩状和举证期限均为公告期满之日起 15 日内。

并定于 2025年 10月 28日 14时在微山县人民法院韩庄法

庭（微山湖法庭）进行审理，逾期将依法缺席判决。

山东省微山县人民法院

刘裕国：本院受理原告殷鹏飞诉被告刘裕国劳务合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票。自公告之日起经 30日视为

送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满之日起 15

日内。并定于 2025年 10月 28日 9时 30分在微山县人民

法院韩庄法庭（微山湖法庭）进行审理，逾期将依法缺席

判决。 山东省微山县人民法院

韩永攀：本院受理王顺利诉你民间借贷纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知

书、民事裁定书及开庭传票。自公告之日起经 30日视为

送达。提出答辩状和举证期限均截至 2025 年 10 月 23

日。本案定于 2025年 10月 27日 9时在太康县人民法院

审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席审理。

河南省太康县人民法院

靖边县龙腾工贸有限公司、张义：本院受理原告姚国

艳诉你们〔2025〕陕 0824民初 1630号案外人执行异议纠

纷一案，已审理终结。限你自公告之日起 30日内到本院

领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公

告期满之日起 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于

陕西省榆林市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效

力。 陕西省靖边县人民法院

陕西优普道工程咨询有限公司：本院受理原告靖边

县宝东工贸有限公司诉你公司服务合同纠纷一案，现依

法向你公告送达〔2025〕陕 0824民初 3092号民事起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书、司法公开告知书、民事裁

定书（转普）及开庭传票等材料。自公告之日起经30日视

为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满之日起 15

日内，逾期不答辩，不影响本院审理。并定于举证期满后

次日 9时（遇法定节假日顺延）在靖边县人民法院第七审

判法庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

陕西省靖边县人民法院

射阳 近日，江苏省射阳

县检察院干警赴县教育局，为全县
中小学骨干教师讲授专题法治课。
课上，干警们以“法治赋能教育 检
校共育未来”为题，结合实例为教
师们解读了未成年人保护法与预
防未成年人犯罪法中关于学校保
护的规定，并讲解学校在落实强制
报告制度、预防校园欺凌、关爱特
殊学生等方面的主体责任。

（尹彩 徐瑜梅）

柳州城中 近日，广西

壮族自治区柳州市城中区检察院
与区河长制办公室成员单位召开

“河长+检察长”联席会议。会上，与
会相关单位通报了近期流域生态
保护工作情况，围绕本辖区河流领
域生态环境、行洪安全等问题展开
深入研讨，并就加强水岸线管理协
作配合、强化水行政执法与检察监
督有效衔接等方面达成共识。

（吴祖皞）

平利 近日，陕西省平利

县检察院干警来到坝河水域，开展
禁止非法捕捞主题法治宣传活动。
活动中，该院干警向村民们讲解了
有关非法捕捞行为的法律法规以
及该行为的危害，并鼓励村民发现
非法捕捞行为应及时举报，共同保
护河湖生态。

（平检宣）

兴山 近日，湖北省兴山

县检察院干警走进兴山县职业教
育中心开展法治进校园活动。活动
中 ，该 院 干 警 聚 焦 青 少 年 法 治 需
求，围绕电信诈骗、网络隔空猥亵
等热点问题为学生讲解法律知识
和自护常识，进一步提升其法律意
识与自护意识。

（屈婧婧）

策勒 新疆维吾尔自治区

策勒县检察院近日组织干警开展
法律文书专项大练兵活动。此次活
动以撰写审查报告为主题，院评委
会从文书结构、事实表述、证据分
析等维度逐份点评，并组织干警们
进行互评，有效增强干警的政策理
解能力、法律思维能力以及释法说
理能力。
（沈光斌 阿则古丽·图尔荪尼亚孜）

南安 近日，福建省南安

市检察院联合泉州海警局南安工
作 站 在 南 安 市 石 井 镇 现 场 指 导 、
监督犯罪嫌疑人开展增殖放流活
动。活动结束后，双方还召开座
谈会，就建立健全信息共享、案
件移送等机制进行探讨，并就涉
海案件法律政策适用、工作衔接
等方面达成共识。

（曾梓锋）

济南槐荫 近日，山东

省济南市槐荫区检察院走进槐荫
区实验学校开展“槐润青苗，法护
成长”主题法治宣教活动。活动中，
干警们结合未检司法实践中的案
例，为学生讲解预防校园欺凌的方
法，还为学生们赠送法治书籍和法
治宣传手册，并针对法律问题答疑
解惑。

（槐检宣）

乌兰察布集宁 近

日，内蒙古自治区乌兰察布市集宁
区检察院对今年办理的一起村镇
卫 生 室 用 药 安 全 案 件 开 展“ 回 头
看”。干警们经实地走访，确认相关
行政部门已对涉案村镇卫生室存
在的问题依法处理，药品不合规贮
存、“消”字号产品与普通药品混放
等问题已得到有效整改。

（胡颜丽）

织金 近日，贵州省织金

县检察院举办首期案件管理研学
讲堂活动。讲堂以“案件受理审查
标准与流转规范”为主题，干警们
围 绕 案 件 受 理 标 准 、关 键 材 料 审
查、系统录入规范等内容，进行案
例剖析和现场交流，并针对存在的
问题提出防范与应对策略，进一步
强化案件管理和流程监督水平。

（李雯娟 秦龙）